
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.12.2022 №A-2261

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Её Величество — Книга»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Её Величество — Книга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Грозных 
Руслан

Наталья 
Геннадьевна 
Рождественская

"Серебряное копытце" 1 место ДП-2261-
91171

2 Кротова Юлия
Аношина 
Светлана 
Евгеньевна

Изучая произведения А.С.Пушкина 2 место ДП-2261-
91174

3 Пантелеева 
Александра

Аношина 
Светлана 
Евгеньевна

По страницам произведений 
А.С.Пушкина 1 место ДП-2261-

91175

4
Прядезникова 
Вилена, 
Иванов Артем

Иванов Сергей 
Семенович "Древа жизни Аар-Лууп" 2 место ДП-2261-

91629

5 Новикова 
Олеся

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

По следам рассказов Тургенева 1 место ДП-2261-
91687

6 Шарафутдинов 
Давид

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Рыбак и золотая рыбка 1 место ДП-2261-
91688

7 Украинский 
Лев

Кречнева 
Ирина Львовна Курочка Ряба 1 место ДП-2261-

91796



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


